nis, 306.

Johannes, 306 , 447 .

Johannes Civis Exoniæ, 444.

Johannes filius Johannis, 306.

Gerzgennon (Salop '), Manerium de, 508.

Gesemue, Adam de, 384.

...... , Christiana uxor Adæ de, 384.

Geveldale Goveldale, Avicia soror Wil.

lielmi Le Areblaster' de, et Alanus

filius ejus, 68 .

.., Alicia soror Willielmi Le Areblaster

de, et Walterus filius ejus, 68.

Eva soror Willielmi Le Areblaster,

de, et Cecilia et Alicia filiæ ejus, 68.

..... , Willielmus Le Areblastar' de, 68.

Geynesburgh - Gaynesburgh - Gaynesburth ',

311 , 429, 523.

Petrus Maulovel de, 429,

Geynville, vide Geneville.

Geyregrave, Ecclesia Sancti Andreæ de, 676.

Geythill', Ricardus de, 509.

Geytinton ', Foresta de, 559, 611 .

Radulphus Vicarius de, 349.

Giffard, Alicia, 235, 254,

Alianora, 572.

Cecilia uxor Johannis de, 214,

Elias, 25 , 184 .

Emma filia Aliciæ, 235, 254.

Emma filia Walteri, 244.

Giffard, Godfridus, Cancellarius Regis, 133.

......... ,Godfridus, Episcopus Wygorniæ , 281 ,

592, 609 , 625 .

Gundreda, 581 .

Isabella uxor Osberti, 18.

Johannes, 151 , 165 , 172, 448, 644, 682.

Johannes, de Brimmesfeld , 572.

Johannes, de Tyringham , 214.

Johannes filius Eliæ , 184.

Johannes filius Johannis , 572.

Johannes filius Willielmi, 625.

Matilda, 572.

Osberius, 18, 488 , 672.

Osbertus filii Osberti, 18.

Robertus, 592.

Robertus filius Gundredæ , 581 .

........, Rogerus filius Johannis de, de Ty.

ringham , 214.

Walterus, 244.

Walterus, Eboracensi Archiepiscopus,

278, 281 .

Willielmus, 108, 147, 625 .

Gigur, Henricus, persona Ecclesiæ Sancti

Petri de Sandwico, 590.

Gilbecrak ’, Ricardus de, 382.

Gilberti, Adam filius, 67.

Alicia uxor Adæ filii, 67.

Adæ filii, 67.

Jacobus filius, 189.

Nicholaus filius, 165.

Gildabile, Servitium quod dicitur, 424,

Gildeford ', Prior de Novo Loco juxta, 425.

Gilemyn, Willielmus, 491 .

Gillesland - Gilleslond, Baronia de, 736.

Thomas de Multon de, 157, 461, 506 ,

514, 549, 581 , 586, 736.

Thomas filius Thomæ de Multon de,

157.

Gillingebam, Foresta de, 270.

Gillingham , Nicholaus de Crauford , Rector

de, 247.

Gilt, Hugo filius Roberti, 382,

Robertus, 382.

Gimiles_Gymeles, Radulphus de, 190.

Willielmus frater Radulphi de, 190.

Gimminges — Gymmingges —Gymmylles —

Gymunges, Agnes uxor Nicholai de, 38 .

Johannes filius Nicholai de, 321.

Nicholaus de, 321 .

Nicholaus filius Thomæ de, 38.

Thomas de, 38.

Willielmus de, 452.

Giney, vide Gyney.

Ginge-Mounteny, Manerium de, 380.

Gippewico, Fratres Ordinis de Monte Carmeli